
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Renuncia definitiva Lic. Smith // EX-2024-00237887- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota de fecha 16 de diciembre de 2024 presentada por la Lic. Silvina SMITH (legajo 26.734),
parte del expediente EX-2024-00237887- -UNC-ME#FAMAF en la cual renuncia en forma definitiva
a sus cargos de Profesora Asistente con Dedicación Exclusiva (Cod.113) interino y Profesora
Asistente con Dedicación Semi Exclusiva (Cod.114) por concurso, que ocupa en esta Facultad, por
haber obtenido el beneficio jubilatorio; y

CONSIDERANDO

Que la Administración Nacional de Seguridad Social (A.N.Se.S.) le ha otorgado a la Lic. SMITH, el
beneficio jubilatorio oportunamente gestionado;

Que corresponde aceptar la renuncia presentada, hasta toma de conocimiento por parte del
Consejo Directivo de esta Facultad.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

"Ad referendum" del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia definitiva a la Lic. Silvina SMITH (Legajo 26.734) en los cargos
de Profesora Asistente con Dedicación Exclusiva (Cod. int. 113/18) interino y Profesora Asistente
con Dedicación Semiexclusiva (Cod. int. 114/15) por concurso, que ocupa en la Facultad de
Matematica, Astronomia, Fisica y Computacion de la Universidad Nacional de Cordoba, en razón de
habérsele otorgado el beneficio jubilatorio por parte de la A.N.Se.S. a partir del 1 de diciembre de
2024.

ARTÍCULO 2°: Agradecer las tareas de docencia desarrolladas por la Lic. SMITH, en el transcurso
de su desempeño en esta Facultad.

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.



 

 


	numero_documento: RD-2024-623-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 17 de Diciembre de 2024
		2024-12-17T09:09:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-17T10:06:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-17T10:06:48-0300
	GDE UNC




